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Studieportalen.dk meget populær hos de unge  
Studieportalen.dk er blevet meget populær blandet landets gymnasieelever. 
Faktisk så alment benyttet, så hele 65% af de studerende bruger sitet. 

”Når landets gymnasieelever laver hjemmeopgaver og forbereder sig til timerne, 
henter de i stigende grad råd og vejledning til lektierne hos hinanden på 
Studieportalen.dk. Vi er meget glade for den store procentdel, som vi hver dag 
hjælper,” siger ansvarshavende redaktør Jean Balmisse Thomsen. 

 Ifølge de nye statistikker fra FDIM for januar måned har Studieportalen.dk 
89.289 månedlige brugere, hvilket omregnet svarer til, at cirka hver 6. Ud af 
ti af de studerende på det almene gymnasium bruger Studieportalen.dk.  

 Den generelle udvikling i elevernes øgede sparring er tydelig: Hver dag støder 
200 nye brugere til, og op mod 500 spørgsmål og svar bliver dagligt stillet og 
givet på hjemmesidens forskellige fagspecifikke diskussionsfora. Aktiviteten på 
de mange fora viser, at Internettets mulighed for at søge hjælp og sparring i 
et frit forum, åbner op for en øget lektiehjælp eleverne imellem.  

 Med eksamensperioden i udsigt, tegner endnu højere besøgstal sig i horisonten. 

 - Vi ser frem til eksamensperioden, som historisk set er vores bedste periode, 
lyder det fra ansvarshavende redaktør Jean Balmisse Thomsen. I gennemsnit 
stiger antallet af brugere ca. 40 % i maj-juni måned – hvilket vil betyde at 
næsten alle studerende på det almene gymnasium vil bruge Studieportalen.dk i 
forbindelse med eksamenslæsningen.  

  

Fakta om Studieportalen.dk 

Studieportalen.dk er med sine knap 100.000 månedlige brugere og 8 år på bagen 
den største lektiehjælpshjemmeside for elever på ungdomsuddannelserne. Med de i 
alt 473.157 indlæg, fordelt på 34 emneinddelte fora, og knap 11.000 opgaver til 
download, er brugerne selv med til at definere hjemmesiden og målrette 
indholdet direkte til elever på ungdomsuddannelserne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Studieportalen har eksisteret i otte år og har i dag en stor brugerskare af 
studerende. Hver dag bruger studerende Studieportalen til at få hjælp til 
større opgaver og lektier. 
 
Freeway, som er koncernen bag succesen Dating.dk, blev i 2007 medejere af 
Studieportalen og har 50% af aktierne. Freeway er i dag en stor koncern, som 
blandt andet står bag succesen Dating.dk Freeway står bag mange succesfulde 
hjemmesider, hvor koncernen enten ejer hele virksomheder eller har 50 % af 
virksomheden. For mere information www.freeway.dk 
 
Freeway er udnævnt til Gazelle virksomhed i 2004, 2005 og 2006. I 2007 har 
Freeway modtaget Juryens Ærespris på New Media Days. 
 
Nøgletal for Freeway 
                                 2006         2005        2004        2003 
Resultat før skat           21.1         12.3          5.0        3.5 
Netto resultat              15.3        12.3          4.9        3.5 
Egenkapital                 30.4      21.5        10.5       5.4 
(alle beløb er mio. DKK 
 
Forventningerne til 2007 er et resultat før skat på 30 mio DKK. 

Freeway er medlem af brancheforeningen FDIM. 
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